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ADMNTECH

U NO'2272G Enabling awn Intelligent Planed
UNO2272G-BASICDATA-CELERON

« iDoor tekonologi

e Lavt energiforbruk
« Viftelgst design

» Fleksibel montering

WebAccess/HVI!

PRODUKTBESKRIVELSE
Et kompakt system tilpasset mindre applikasjoner eller som noder i et starre scadasystem.
| tillegg til standardportene er det ogsa mulighet for ekstra utvidelse takket vaere iDoor-modulene.

Disse modulene gir ekstra utvidelse for f.eks. USB, Wifi, Profinet eller TCP / IP. Det finnes 35 forskjellige moduler pr. i dag som stgtter mer enn 450
forskjellige protokoller.

TEKNISKE DATA

MASKINVARE
CPU Celeron J1900
Antall kjerner CPU 4
Klokkefrekvens 2
Minne RAM 2
INN-/UTGANGER
1/O-portar - audio 3,5mm
GENERELL DATA
Godkjenninger BSMI, CCC, CE, FCC, UL
IP-klasse IP40
Bredde 132
Dybde 88
Hoyde 47,3
Materiale kapsling Aluminium

Vekt 0,8



Effektforbruk

Driftspenning
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Oppbevaringstemperatur fra

Oppbevaringstemperatur til

20

24

-10°C

55 °C

-40 °C

85°C
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